
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Acha-se aberta Licitação abaixo descrita:

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO 005/2017

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia - MT torna público aos interessados que realizará Licitação
na modalidade de Pregão na forma Presencial n° 004/2017, REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DO
CAMPO EM ESTRADAS NÃO PAVIMENTADAS, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2017. Abertura de Sessão Publica
para Disputa de Lances e entrega de Documentação será no dia 09 de Fevereiro de 2016, às 10h00min (horário oficial de
Brasília - DF). Os interessados poderão obter informações e o Edital completo na sede da Prefeitura Municipal no horário de
08h00min as 13h00min horas ou pelo telefone (66) 3522-2117 e e-mail - licitacao_sfa.09.12@hotmail.com.

Em São Félix do Araguaia - MT, 27 de Janeiro de 2016.

Visto: JANAILZA TAVEIRA LEITE

Prefeita Municipal

Meudra Pereira dos Santos

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fd055305

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:51:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




